
FUNKCE
hodiny, minuty, event. sekundy

JAK NASTAVIT ČAS
Vysuneme korunku K  
do krajní polohy a volným 
otáčením v obou směrech 
nastavíme přesný čas.  
Korunku K vrátíme  
do základní polohy.

NÁVOD K NASTAVENÍ 
HODINEK BEZ DATA

1 2

14K

1 2

TUES14

Poloha 1:
otočením proti směru hodinových ručiček 
změníte DATUM

Poloha 2:
otočením ve směru hodinových ručiček 
změníte ČAS

Upozornění: Umístění dne/data se může 
u některých modelů lišit

Poloha 1:
otočením ve směru hodinových ručiček 
změníte DEN
otočením proti směru hodinových ručiček 
změníte DATUM

Poloha 2:
otočením ve směru hodinových ručiček 
změníte ČAS

Upozornění: Umístění dne/data se může 
u některých modelů lišit

NÁVOD K NASTAVENÍ  
HODINEK POUZE S DATEM

1 2

14K

1 2

TUES14

NÁVOD K NASTAVENÍ  
HODINEK S DATEM A DNEM

1 2

14K

1 2

TUES14

Nepokoušejte se vyměnit baterii sami. Výměna baterie musí být prove-
dena odborníkem a předána k recyklaci.  
Recyklujte s námi. Zakládáme si na ohleduplném chování vůči životní-
mu prostředí, a proto vám přinášíme možnost jednoduše a bezplatně 
odevzdat svá vysloužilá elektrozařízení a baterie na naší adrese nebo 
ve spolupráci se společností ASEKOL můžete na všech prodejních 
místech využít vrácení vysloužilého elektrospotřebiče, baterie nebo 
akumulátoru ZDARMA.

NASTAVENÍ ČASU
Úplně vytáhněte korunku do druhé polohy • Otáčením ve směru 
hodinových ručiček se posunete na správný čas • Při překročení 
12:00 se datum posune* • Korunku zcela zatlačte zpět

NASTAVENÍ DATA
Vytáhněte korunku do první polohy • Otáčením korunky proti 
směru hodinových ručiček posunete datum • Korunku zcela za-
tlačte zpět

NASTAVENÍ ČASU
Úplně vytáhněte korunku do druhé polohy • Otáčením ve směru 
hodinových ručiček se posunete na správný čas • Při překročení 
12:00 se datum posune* • Korunku zcela zatlačte zpět

NASTAVENÍ DNE A DATA 
Vytáhněte korunku do první polohy • Otáčením korunky ve směru 
hodinových ručiček posunete den • Otáčením korunky proti směru 
hodinových ručiček posunete datum • Korunku zcela zatlačte zpět

*NEMĚŇTE DEN/DATUM V ČASE MEZI 23:00 A 4:00,  
ABY NEDOŠLO K POŠKOZENÍ MECHANISMU.


